
平成 27 年 11 月 25 日 

九州電力株式会社          

「でんき予報」の掲載内容の追加について 

 

 日頃より節電にご協力いただき、誠にありがとうございます。 
 

 お客さまの節電への取り組みにお役立ていただけるよう、平成 27 年 11 月 26 日（木）

から平成 28 年３月 31 日（木）までの間、当社ホームページの「でんき予報」の掲載

内容を追加して、今冬の需給状況や需給見通し等について、より詳しくお知らせして

まいります。 

 
 

「でんき予報」に追加する主な内容（詳細は別紙参照） 

ｏピーク時供給力内訳に他電力会社からの融通の各社別内訳を追加 

 ｏ翌々週の需給見通しの掲載 

 ｏ今冬の最大電力実績の掲載 

 

 
 
 

 
国からの節電協力要請を踏まえ、お客さまにおかれましては、ご不便とご迷惑をお掛

けし、誠に申し訳ございませんが、以下の内容で、引き続き、節電へのご協力をお願い

します。 
 

【お願いの内容】 

こまめな消灯やエアコンの設定温度を控えめにするなど、これまでの節電の取組みを

継続していただきますよう改めてお願い申し上げます。 

 

[節電にご協力いただきたい期間・時間帯] 

・期 間：平成 27 年 12 月１日(火)から平成 28 年３月 31 日(木)までの平日 

         (ただし、12 月 29 日(火)から 12 月 31 日(木)までを除く) 

・時間帯：８時 から 21 時まで 

 

以 上 

【今冬における節電へのご協力のお願い (平成 27 年 10 月 30 日プレス）】


